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Preisliste 2025/2026 

 

1. Etage 2. Etage 3. Etage Suite 

Einzelperson  CHF 115.00*  CHF 115.00* CHF 130.00 CHF 160.00** 

*Weiterbildung  CHF 105.00 CHF 105.00 

Doppelbelegung CHF 170.00* CHF 170.00* CHF 190.00 CHF 240.00** 

*Weiterbildung  CHF 160.00 CHF 160.00 

Dreierbelegung  -  - auf Anfrage auf Anfrage  

Viererbelegung  -  - auf Anfrage auf Anfrage 

*Der Preis gilt bei Anfrage aller Übernachtungen für die Weiterbildung. Die Kursbestätigung muss eingereicht werden. 

**Suite auf 1 ½ Etagen mit Kaffemaschine, Teekocher, Minibar, grossem TV, Bademäntel, Kissenauswahl 

Alle unsere Zimmer sind Nichtraucherzimmer. 

Preise inklusive Zmorge, zuzüglich CHF 1.00 Citytax pro Person und Nacht. 

Bis 2 Kinder bis 6 Jahre gratis (Zmorge je CHF 10.00) im Elternzimmer mit zwei zahlenden 

Erwachsenen. Zwischen 6 und 12 Jahren je CHF 30.00. Es gilt der Jahrgang. 

Hunde müssen vorangemeldet werden (CHF 15.00/Nacht) inkl. Fressnapf, Kuschelkissen und 

Handtücher. 

Check-in  16.00 bis 18.00*** (***Late Check-in mit Bahnhofabholung und Transfer CHF 20.00) 

Check-out  07.30 bis 10.30 

Zmorge  07.30 bis 09.30 

Bitte beachten Sie, dass wir nur Barzahlung oder TWINT akzeptieren.  

Stornierungsgebühren: ab 10 Tage vor Anreise 50 %, ab 7 Tage vor Anreise 100 %. 
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